
                                                                                                                                                                            Доопрацьоване 25.03.2020

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  14 квітня 2020 року                                                                      №  163
 

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до пункту  1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2022 роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760, (зі змінами),
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання одноразової адресної
грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького  (далі  -  комісія),
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018 року № 1586,  (зі  змінами),  та рішення комісії  (протокол від  13 березня
2020 року № 4) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 432 особам на лікування,
придбання  продуктів  харчування  та  поховання  близьких  родичів  у  розмірах,
запропонованих комісією, згідно з додатком на загальну суму  395 400,00 грн
(триста дев'яносто п'ять тисяч чотириста гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити матеріальну допомогу 432 особам на лікування, придбання продуктів
харчування та поховання близьких родичів  за рахунок  коштів,  передбачених
для надання  одноразової адресної  грошової допомоги  мешканцям міста, які
опинилися  у  складних  життєвих  обставинах, у  розмірах,  запропонованих
комісією  на  загальну  суму  395 400,00  грн  (триста  дев'яносто  п'ять  тисяч
чотириста гривень 00 копійок)  шляхом перерахування на  карткові  рахунки в
банківських установах. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

Катерина Данчул 24 55 65



                                                                                                                                              Додаток 
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              14 квітня 2020 року  № 163

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Абдуллаєв
Гасан
Хатам-Огли

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

2. Агафонова
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

3. Агданцева
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

4. Алєксєєва
Лідія
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

5. Алікіна
Зінаїда
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00



                                                                                                 2                                                                   Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

6. Альошкіна
Ніна
Якимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

7. Андрющенко
Тамара
Вячеславівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

8. Аношина
Зінаїда
Василівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

9. Антонова
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

10. Арова
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

11. Аршиник
Світлана
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

12. Аскері
Зоя
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

13. Бабак
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                 3                                                                     Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

14. Бабенко
Любов
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

15. Бабіна
Ніна
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 продуктів
харчування

500,00

16. Багаченко
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

17. Балаклеєнко
Віра
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

18. Балюк
Ганна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

19. Бандуріст
Віра
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

20. Барабаш
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

21. Баран
Ніна
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                               4                                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

22. Барашева
Людмила
Львівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

23. Башанова
Валентина
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

24. Бевз
Віра
Яковлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

25. Безбородова 
Євгенія
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

26. Безнощенко
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

27. Безушко
Неоніла
Євдокимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

28. Белоброва
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

29. Білостоцька
Марія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                               5                                                                    Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

30. Бобурчак
Олена
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

31. Боєва
Софія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

32. Боженко
Наталя 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

33. Бойко
Микола
Федотович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

34. Бондаренко
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

35. Бондаренко
Віра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

36. Бондаренко
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

37. Бондаренко
Олена
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                 6                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

38. Борбоц
Павлина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

39. Боржак
Катерина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

40. Бочковський
Юрій
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

41. Брижатюк
Віра
Лаврентіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

42. Бур’янська
Зінаїда
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

43. Бутковська
Галина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

44. Василенко
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

45. Вербова
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                               7                                                                   Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

46. Вівич
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

47. Віднічук
Меланія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

48. Вільчинська
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

49. Вінокурова
Раїса
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

50. Водопян
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

51. Волошина
Віра
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

52. Врадій
Григорій
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

53. Газзаєва
Надія
Кириллівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                               8                                                                     Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

54. Гайковська
Валентина
Зінов’ївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

55. Галочкіна
Раїса
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

56. Гаморя
Людмила
Іларионівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

57. Гаплик
Зінаїда
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

58. Гарбар
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

59. Гарбузов
Ігор
Олегович 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

60. Гачан
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

61. Герасименко
Раїса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                   9                                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8

62. Гладкий
Олександр
Сергійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

63. Гліжінська
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

64. Гнатюк
Світлана
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

65. Головатюк
Яків
Макарович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

66. Голуб
Клавдія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

67. Голуб
Тамара
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

68. Гончар 
Тетяна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

69. Горбачова
Галина
Вікторівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00



                                                                                                10                                                                    Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

70. Горбунов
Анатолій
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

71. Гордєєва
Алла
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

72. Горнійчук
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

73. Горобець
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

74. Горова
Віра
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

75. Гоца
Катерина
Несторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

76. Грабар
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

77. Гребенюк
Надія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                               11                                                                     Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

78. Гребенюк
Надія
Яківна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

79. Гребенюк
Олег
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

80. Григорьєва
Лариса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

81. Григорьєва
Лариса
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

82. Григорьєва
Надія
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

83. Гриценко
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

84. Гриценко
Ніна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

85. Грищенко
Любов
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                   12                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

86. Гросул
Надія
Дем'янівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

87. Гункіна
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

88. Данілова
Олена
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

89. Дацький
Анатолій
Пантелійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

90. Декусар
Ганна
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

91. Дєдова
Марія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

92. Дзига
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

93. Дзюба
Віра
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    13                                                                     Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

94. Діденко
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

95. Дідушенко
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

96. Діхтяренко
Раїса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

97. Довгенко
Клавдія
Акимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

98. Довженко
Микола
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

99. Донченко
Вікторія
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

100. Донченко
Володимир
Степанович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

101. Донченко
Лариса
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    14                                                                       Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

102. Дорошенко
Марія
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

103. Драч
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

104. Дудник
Зінаїда
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

105. Дудник
Олексій
Валерійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

106. Дуднік
Катерина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

107. Дядюра
Ніна
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

108. Дяченко
Любов
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

109. Євстратов
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    15                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

110. Жабокрицький
Микола
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

111. Жалнерчик
Ганна
Євстафіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

112. Желудкова
Віра
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

113. Живага
Володимир
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

114. Забєділіна
Катерина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

115. Заворуєва
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

116. Задорожня
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000,00

117. Зайцева 
Надія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    16                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

118. Залужна
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

119. Запорожець
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

120. Зеленько
Раїса
Онисіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

121. Землянська
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

122. Зінов’єва
Катерина
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

123. Іваницький
Георгій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

124. Івасечко
Тетяна
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

125. Іващенко
Світлана
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    17                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

126. Ізоточкіна
Ольга
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

127. Калінічева
Євдокія
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

128. Камердаш
Раїса
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

129. Каращук
Ніна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

130. Каретна
Євдокія 
Євдокимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

131. Каретна
Надія
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

132. Карчевська
Віра
Людвигівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

133. Кастиріна
Тамара
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    18                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

134. Качанова
Катерина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

135. Каюда
Галина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

136. Кисленко
Костянтин
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

137. Кібко
Валерій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

138. Кідрук
Миланія
Тітовна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

139. Кіщенко
Лідія
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

140. Коваленко
Галина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

141. Коваленко
Галина
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    19                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

142. Коваленко
Любов
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

143. Коваленко
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

144. Коваленко
Наталя 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

145. Ковальов
Василь
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

146. Ковальов
Олександр
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

147. Коваріна
Ніна
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

148. Ковтонюк
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

149. Ковтун
Віра
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    20                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

150. Козир
Олександр
Панфілович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

151. Козка
Зінаїда 
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

152. Козлова
Любомира
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

153. Козуб
Любов
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

154. Колесник
Катерина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

155. Коломієць
Лідія
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

156. Коломієць
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

157. Колосова
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    21                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

158. Кольцова
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

159. Компанієць
Ніна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

160. Кондратенко
Ангеліна
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

161. Кондратьєва
Меланія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

162. Кондратюк
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

163. Конопацька
Тамара
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

164. Копотій
Олександра
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

165. Корнєєва
Ганна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    22                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

166. Король
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

167. Косс
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 продуктів

 харчування

500,00

168. Коток
Алла
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

169. Кот
Тамара
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

170. Кравченко 
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

171. Кравченко 
Світлана 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

172. Кравченко
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

173. Красюк
Федір
Якович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    23                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

174. Криворучко
Валентина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

175. Криворучко
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

176. Криниця
Зінаїда
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

177. Кругова
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

178. Крючкова
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

179. Куделя
Ганна
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

180. Кузнєцова
Олена
Христофорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

181. Кукса
Ганна
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    24                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

182. Кукурило
Таїса
Кононівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

183. Курілов
Валерій
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

184. Курінна
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

185. Куручекова
Надія
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання 
брата

1000,00

186. Кухар
Тетяна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

187. Кушнір
Галина
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

188. Лазарева
Віра
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

189. Ланецька
Світлана
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    25                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

190. Лапа
Алла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

191. Лапа
Марія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

192. Лапіна
Ольга
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

193. Лафа
Ганна
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

194. Лахман
Софія
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

195. Лебедіва
Любов
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

196. Лебедка
Алла
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

197. Лебедченко
Роман
Васильович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    26                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

198. Лебенок
Марія
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

199. Лещенко
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

200. Литвиненко
Олександра
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

201. Лихоліт
Ганна
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

202. Ліновіченко
Олександра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

203. Лісова
Ольга 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

204. Літкевич
Валентина
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

205. Лозовий
Анатолій
Леонідович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                    27                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

206. Лубін
Вадим
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

207. Лук'яненко
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

208. Лукаш
Людмила
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

209. Лукшевиц
Алла 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

210. Луньова
Людмила
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

211. Лушнікова
Світлана
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

212. Любінська
Лідія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

213. Ляшенко
Ніна
Спиридонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    28                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

214. Магро
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

215. Майстренко
Ганна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

216. Маковійчук
Валентина
Мефодіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

217. Максимець 
Зінаїда
Єліферіівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

218. Малкова
Тетяна
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

219. Малявкін
Дмитро
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

220. Мамонова
Катерина 
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

221. Маринченко
Галина
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    29                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

222. Мартинюк
Тамара
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

223. Марус
Микола
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

224. Марус
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

225. Маслова
Людмила 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

226. Матвієнко
Любов
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

227. Медвєдєва
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

228. Мезенцева
Євгенія
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

229. Мельник
Віта
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00



                                                                                                 30                                                                          Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

230. Мердак
Михайло
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

231. Меркотан
Надія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

232. Меркулова
Олександра
Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

233. Мироненко
Любов
Макарівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

234. Мірошніченко
Ніна
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

235. Мокрицька
Галина
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

236. Молдованова
Раїса
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

237. Молодика
Ольга
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    31                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

238. Мордовець
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00

239. Мороз
Людмила
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

240. Москаленко
Георгій 
Степанович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

241. Мухіна
Галина
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

242. Надєєва
Алла
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

243. Назаренко
Зінаїда
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

244. Назаренко
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

245. Наконечна
Ірина
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                    32                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

246. Наконечна
Наталія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

247. Настасієнко
Людмила
Свиридівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

248. Неберикутья
Людмила
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

249. Неділько
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

250. Нежива
Марина
Артемівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

251. Неліпа
Надія
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

252. Нертик
Олена
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

253. Нестеренко
Світлана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    33                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

254. Нечипуренко
Клавдія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

255. Никитенко
Микола
Зіновійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

900,00

256. Нікіфоров
Володимир
Федорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

257. Новаковська
Людмила
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

258. Олейнікова
Світлана
Антонівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

259. Олійник
Валентина
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

260. Олійник
Євдокія
Кузьмівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

261. Олійник
Олександра
Дмитрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    34                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

262. Опалько
Анастасія 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

263. Орлова
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

264. Островська
Марія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

265. Павленко
Валерій
Йосипович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

266. Павлюк
Людмила
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

267. Паливода 
Іван
Трохимович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

268. Панасенко
Ганна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

269. Панкратова
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    35                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

270. Перва
Тамара
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

271. Переверзєва
Алла
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

272. Передрієнко
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

273. Перекопська
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

274. Петрова
Зоя
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

275. Печений
Василь
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

276. Пешехонова
Клавдія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

277. Пєрвий
Дмітрій
Міхайловіч

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    36                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

278. Пилипенко
Світлана
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

279. Писарєва
Раїса
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

280. Плавінська
Олена
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

281. Погрібняк
Віра
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

282. Подколзіна
Олена
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

283. Подлесна
Надія
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

284. Подопригора
Галина
Броніславівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

285. Полевщикова
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    37                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

286. Політаєва
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

287. Поліщук
Ольга
Владиславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

288. Пономаренко
Валентина
Яківна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

289. Притюпа
Світлана
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

290. Прокоф’єва
Лідія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

291. Профатілова
Людмила
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

292. Проценко
Валерій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

293. Прудка
Віра
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    38                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

294. Пузирьова
Надія
Максимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

295. Радченко
Віра
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

296. Райкович
Віктор
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

297. Ракул
Євгенія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

298. Ралько
Людмила
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

299. Рачинська
Аделя
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

300. Ребро
Микола
Никифорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

301. Резепов
Анатолій
Якович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    39                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

302. Ремез
Феодосія 
Аврамівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

303. Рубан
Любов
Савівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

304. Руденко
Надія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

305. Руденко
Ніна
Онуфріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

306. Савенко
Валентина
Савелівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

307. Садовська
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

308. Саленко
Лідія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

309. Салькова
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000



                                                                                                   40                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

310. Самборська
Олена
Кимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

311. Самойленко
Лідія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

312. Самченко
Ганна
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

313. Свистунова
Віра
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

314. Сезонова
Тамара
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

315. Семикоп
Всеволод
Йосипович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

316. Сенькевич
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

317. Сербіненко
Ганна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

318. Сердюк
Алла
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    41                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

319. Сердюк
Володимир
Петрович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

320. Середенко
Марія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

321. Сивобородова
Тетяна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

322. Симбірська
Лілія
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

323. Сізонова
Алла
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

324. Скліфус
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

325. Скляниченко
Олександра
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

326. Скрипник
Ніна
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

327. Слінченко
Марія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                    42                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

328. Смиченко
Людмила
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

329. Смірнова
Ліна
Вячеславівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

330. Снєгур
Любов 
Лук'янівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

331. Соболева
Діна
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

332. Соловйова
Любов
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

333. Солошенко
Євдокія
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

334. Солук
Світлана
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

335. Сорокіна
Ганна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    43                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

336. Стародубцева
Ніна
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

337. Старцева
Валентина
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

338. Степанова
Віра
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

339. Стойчева
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

340. Стрекалова
Лариса
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

341. Сурмаченко
Віталій
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

342. Счастлива
Ніна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

343. Танська
Любов
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    44                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

344. Таран
Василь
Онисимович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

345. Тараненко
Микола
Григорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

346. Тарасюк
Валентина 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

347. Таратухін
Олексій
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

348. Татарінова
Галина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

349. Татарова
Лідія
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

350. Теличко
Марія
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

351. Терехова
Людмила
Аркадіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    45                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

352. Тєлєгін
Геннадій
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

353. Тємнов
Євген
Павлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

354. Тимошевська
Олександра
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

355. Тимошенко
Олена
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

356. Ткаченко 
Зоя
Олексіївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1000,00

357. Ткаченко
Ніна
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

358. Ткачова
Наталія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

359. Ткач
Тетяна
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    46                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

360. Тодоренко
Лідія
Дмитріївна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

361. Токарєва
Ніна
Никонорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

362. Токар
Людмила
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

363. Толочко
Лариса
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

364. Томко
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

365. Торохтій
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

366. Трембовецька
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

367. Третяк
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    47                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

368. Тупчієнко
Валентина
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

369. Турчанова
Олена
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

370. Тюпа
Катерина
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

371. Удовенко
Віра
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

372. Умрихіна
Надія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

373. Ушакова
Оксана
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

374. Фатенко
Любов
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

375. Феденко
Клавдія
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

376. Федорова
Ніна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00



                                                                                                    48                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

377. Федорова
Тетяна
Романівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

378. Федорченко
Анатолій
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

379. Федчишина
Катерина
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

380. Філатова
Валентина
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

381. Філоненко
Ольга
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

382. Філь 
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

383. Фоменко
Віта
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

384. Хват’єва
Тамара
Онисимівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    49                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

385. Хлипа
Тетяна
В'ячеславівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

386. Хлівняк
Надія
Романівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

387. Ховренкова
Раїса
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

388. Христенко
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1000,00

389. Царенко
Василь
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

390. Царенко
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

391. Царенко
Тетяна
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

392. Цибуля
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    50                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

393. Цивінська
Ганна
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

394. Цимбал
Ганна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

395. Чайка
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

396. Чайковська
Надія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

397. Чернега
Іван
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

398. Черткова 
Лідія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

399. Чілік
Володимир
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

400. Чудна
Віра
Прокопівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    51                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

401. Чулкова
Валентина
Яківна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

402. Шаманський
Анатолій
Дем’янович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

403. Шаповалова
Зінаїда
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

404. Шаповалова
Лариса
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

405. Шаповалова
Олена
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

406. Шаповалов
Віктор
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

407. Шатова
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

408. Швайка
Микола 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    52                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

409. Швецов
Володимир
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

410. Швирид
Єфросинія
Степанівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

411. Шевченко
Валентина
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

412. Шевченко
Галина
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

413. Шевченко
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

414. Шелест
Тамара
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

415. Шендрик 
Луїза
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

900,00

416. Шеремет
Ніна
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                    53                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

417. Шило
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

418. Шилова
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

419. Шитря
Галина
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

420. Шиханцова
Галина
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

421. Шкреба
Катерина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

422. Шмідт
Тетяна
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

423. Штець
Ніна
Наумівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

424. Шувалова
Віра
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

425. Щербаченко
Леонід
Іванович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                    54                                                                      Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8

426. Юрченко
Катерина
Арсенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

427. Юрченко
Любов
Євлампієвна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

428. Юхимчук
Клавдія
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

429. Яненко
Катерина
Данилівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

430. Яновська
Валентина
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

431. Яхно
Антоніна
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

432. Ященко
Ольга
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                           Юлія ВОВК 


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Самойленко
	2
	3
	4


	Сізонова
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	Тюпа
	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4


	2
	3
	4



